МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22.01.2024    № 11-НПА
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства строительства

Новосибирской области от 01.02.2021 № 58

В соответствии с приказами министерства строительства Новосибирской

области от 07.11.2023 № 601 «О подготовке проекта внесения изменений в

правила землепользования и застройки отдельных сельских поселений

Искитимского района Новосибирской области», от 09.11.2023 № 603 «О

подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и

застройки Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области», с учетом протокола общественных обсуждений по проекту внесения

изменений в правила землепользования и застройки Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области, заключения о результатах

общественных обсуждений от 22.12.2023, заключения комиссии по подготовке

проектов правил землепользования и застройки поселений, входящих в состав

Новосибирской агломерации Новосибирской области от 19.01.2023,

руководствуясь Положением о министерстве строительства Новосибирской

области, утвержденным постановлением Правительства Новосибирской области

от 02.10.2014 № 398-п, п р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства строительства Новосибирской области от

01.02.2021 № 58 «Об утверждении правил землепользования и застройки

Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области»

следующие изменения:

в правилах землепользования и застройки Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области:

1. Строку 3.1 таблицы № 1 пункта 40 главы 11 изложить в следующей

редакции:

«

3.1 Производственая

зона (П)

Производственная

деятельность (6.0)

Недропользование (6.1)

Тяжелая промышленность

(6.2)

Хранение и

переработка

сельскохозяйств

енной

продукции (1.15)

Предоставление

коммунальных

услуг (3.1.1)

Проведение

научных

2

Автомобилестроительная

промышленность (6.2.1)

Легкая промышленность

(6.3)

Фармацевтическая

промышленность (6.3.1)

Пищевая промышленность

(6.4)

Нефтехимическая

промышленность (6.5)

Строительная

промышленность (6.6)

Энергетика (6.7)

Атомная энергетика (6.7.1)

Связь (6.8)

Склады (6.9)

Складские площадки (6.9.1)

Обеспечение космической

деятельности (6.10)

Целлюлозно-бумажная

промышленность (6.11)

Научно-производственная

деятельность (6.12)

Размещение автомобильных

дорог (7.2.1)

Здравоохранение

(3.4)

Амбулаторно-

поликлиническо

е обслуживание

(3.4.1)

Стационарное

медицинское

обслуживание

(3.4.2)

Медицинские

организации

особого

назначения

(3.4.3)

Железнодорож

ные пути (7.1.1)

исследований

(3.9.2)

Проведение

научных испытаний

(3.9.3)

Служебные гаражи

(4.9)

Трубопроводный

транспорт (7.5)

Благоустройство

территории (12.0.2)

                                                                                                                              ».

2. Таблицу № 3 пункта 42 главы 11 дополнить строками 2.1, 2.2

следующего содержания:

«
2.1

.

Сенокошение (1.19) Не

уста

навл

ивае

тся

2,5 Не устанавливается

2.2 Выпас

сельскохозяйственных

животных (1.20)

Не

уста

навл

ивае

тся

2,5 Не устанавливается

                                                                                                                             ».

Министр                                                                                                  А.В. Колмаков

Е.Н. Гальянова

228 64 73